
Управление здравоохранения 
Липецкой области 

Государственное учреждение здравоохранения 

«Елецкий врачебно - физкультурный диспансер» 

П Р И К А З 

01.07.2015 г № 46 
г. Елец. 

Об организации системы 
нормирования труда 

В соответствии с пунктом 10 приложения 2 к Программе поэтапного 
совершенствования системы оплаты труда в государственных(муниципаль-
ных) учреждениях на 2012 - 2018 годы, утвержденной распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 года № 2190-р , 
и в целях создания условий, необходимых для внедрения рациональных 
организационных, технологических и трудовых процессов, улучшения 
организации труда, выполнения стандартов оказания государственных услуг, 
а также повышения эффективности обслуживания потребителей государ -
ственных услуг 
ПРИКАЗЫВАЮ : 
1 .Создать комиссию по разработке Положения о нормировании труда в 

составе: 
Председатель : 
Губайдуллина Л. Ю. Главный врач 
Члены комиссии: 
Чурсина О.В. Заместитель главного врача по ЭВ 
Галайда Т. В. Заведующий хозяйством 
Коротеев С. Н. Программист 
Шалеева О. А. Председатель профкома 

2.Членам комиссии в срок: 
- до 05.07.2015 года определить состав и содержание работ по нормированию 

труда. 
- до 15.07.2015 года разработать Положение о нормировании труда. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Главный врач 
ГУЗ « Елецкий ВФД» Я. Ю. Губайдуллина 


